2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 июня 2015 г.		                  №29		                      ст.Николаевская

  О внесении дополнений в Постановления Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 30 октября 2013 г. №23 «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения», от 9 января 2014 г. №2 «Об утверждении должностной инструкции главного специалиста Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения», от 15 января 2015 г. №6 «Об утверждении должностной инструкции главного специалиста (по бухгалтерскому учету) Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Николаевского сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

			П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 30 октября 2013 г. №23 «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения» следующее дополнение: в Приложении №1 к данному Постановлению «Должностная инструкция заместителя главы администрации» раздел 7 «Функциональные обязанности» дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
« - отвечает за организацию разработки, утверждения и обнародования муниципальных нормативных правовых актов».
2. Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 9 января 2014 г. №2 «Об утверждении должностной инструкции главного специалиста Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения» следующее дополнение: в Приложении к данному Постановлению «Должностная инструкция главного специалиста» раздел 7 «Функциональные обязанности дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
« - разрабатывает проекты муниципальных нормативных правовых актов по соответствующим вопросам.».
  3. Внести в Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 15 января 2015 г. №6 «Об утверждении должностной инструкции главного специалиста (по бухгалтерскому учету) Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения» следующее дополнение: в Приложении к данному Постановлению «Должностная инструкция главного специалиста (по бухгалтерскому учёту)» раздел 7 «Функциональные обязанности» дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:
« - разрабатывает проекты муниципальных нормативных правовых актов по соответствующим вопросам.».
  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы АМС Орлову Л.М.

                Глава АМС
Николаевское сельское поселение                                              Ткаченко Г.В.